

R A D I O - E C H O

- 1. Sygnały - teksty
- 2. Temat dnia - Idziemy do szkoły - taśma L L
- 3. Trzy obroty sekundnika -
 - ┆ Energetyka - region koresp. J K
 - Rolnictwo - Włocławek - koresp. W Rz
 - Wychowanie plastyczne - Toruń - koresp. L Cz
- 4. E c h a ... - teksty

L. Cz/

W jaki sposób zwiększyć efektywność gospodarowania zastanawiali się podczas dzisiejszej sesji Konferencji Samorządu Robotniczego pracownicy PGR Ostaszewo koło Torunia. Mówiono o maksymalnym wykorzystaniu pasz dla zwierząt, o rozpoczynających się żniwach, które wykonywane będą głównie ręcznie i maszynami konnymi, a także o utrzymaniu podstawowego stada krów, liczącego obecnie ponad 4.000 sztuk. Podjęto też problem remontów mieszkań pracowni-
czych i wyżywienia w stołówce. KSR-y odbyły się dziś także w Zespole Spichrzów i Młynów w Nowym Mieście Lubawskim oraz w Zakładach Sprzętu Motoryzacyjnego "Polmo" w Brodnicy.

W Rz/

Trwa akcja letnia OHP organizowana przez Socjalistyczny Związek Młodzieży Polskiej. W woj. włocławskim uczestniczy w niej blisko 3 tysiące młodzieży ze szkół województwa. Młodzież pracuje zarówno na terenie Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej i całego kraju. We włocławskim zorganizowano w tym roku 28 hufców stacjonarnych oraz po raz pierwszy 6 hufców specjalistycznych. Zorganizowano po raz pierwszy m.in. dla młodzieży Zespoły Szkół Budowlanych we Włocławku obóz w Lipnie. Junacy pomagają przy budowie nowego szpitala rejonowego.

G U /

Pomorskie Zakłady Gazownicze wykorzystują miesiące letnie na przeprowadzenie zaplanowanych remontów sieci gazowniczej w Bydgoszczy oraz miejscowościach podbydgoskich. Głównym wykonawcą prac są Toruńskie Zakłady Remontowe Urządzeń Gazowniczych. Jednocześnie zespół pogotowia gazowniczego stara się na bieżąco likwidować zgłoszone przez mieszkańców usterki. Sezon urlopowy nie wpłynął ujemnie na skuteczność działania Pomorskich Zakładów Gazowniczych

RE - 17.00/

8 sierpnia 80r.

W Rz/

~~NIENIE~~ Nie co dzień można zobaczyć dwie bele drogiego płótna leżące po prostu na ulicy. Takiego właśnie ~~TKX~~ odkrycia dokonano w Brześciu Kujawskim. Na trasie przelotowej przez Brześć Kujawski w kierunku Koła mieszkańcy Brześnia z zaskoczeniem stwierdzili, że na ulicy leży drogi materiał. Sprawą zajęli się pracownicy Urzędu Miasta i Gminy dokąd przeniesiono znaleziony materiał. Poszukiwania właściciela przy pomocy miejscowego posterunku Milicji nie dały rezultatu. Wartość znalezionego materiału jest dość znaczna, bo przekracza ponad 30.000 zł. Roztargnionego kierowcę należy ohyba w tym momencie poinformować, że zgubę swą odebrać może w Urzęd^u Miasta i Gminy w Brześciu Kujawskim.

R E - 17.00 / M R

8 sierpnia 1980 r.

CZAB/ Od pewnego czasu wystąpiły zakłócenia w dopływie gazu w Żninie. Wielu mieszkańców miasta sygnalizuje nam, że w godzinach południowych i wieczorem nie może używać urządzeń gazowych i przygotowywać obiadów oraz kolacji, co staje się bardzo kłopotliwym problemem. Zwiększony dopływ gazu występuje jedynie w nocy, ale trudno wymagać, aby ludzie o tej porze zamiast spać gotowali i spożywali posiłki... Rozmawialiśmy na ten temat z pracownikami gazowni, którzy oświadczyli, że w związku z podłączeniem do miejskiej sieci nowych bloków mieszkalnych przy osiedlu Kopernika zwiększył się pobór gazu i miejska gazownia nie nadąża z jego produkcją. Kiedy nastąpi poprawa istniejącej sytuacji nie wiadomo... Podjęto więc nieprzewyślaną decyzję. Poważnie zwiększono liczbę użytkowników, nie ~~zapewniając~~ zapewniając im systematycznego dopływu gazu do mieszkań o każdej porze dnia.

RH - 17,00/ JK

7 sierpnia 1980 r.

W Rz/

W ubiegłym roku na wrocławskim osiedlu Południe oddano do użytku pierwsze bloki. Budynki zasiedlono mimo, że nie wyposażono ich w węzły doprowadzające ciepłą wodę. Lokatorom obiecano, że w najbliższym czasie mankament ten zostanie usunięty. Mijały miesiące, ludzie sprowadzali się do kolejnych bloków, a wody jak nie było, tak nie ma. Trudno w tej chwili odpowiedzieć na pytanie, po czyjej stronie leży wina. Kombinat budowlany tłumaczył się brakiem mocy przerobowych oraz niedostarczeniem przez inwestora detali potrzebnych do montażu aparatury. Inwestor z kolei podnosił fakt nie realizowania zamówień przez producentów potrzebnych części oraz argumentował, że węzły mogą działać bez wspomnianych elementów. Budowlani obiecali ostatecznie, że do 30 czerwca br. problem ten zostanie wreszcie rozwiązany. Przyrzeczenia tego jednak nie dotrzymano.

Wojewódzki Sztab Budowlany we Wrocławku podjął przed paroma dniami decyzję zobowiązującą budowlanych do ukończenia wszystkich robót do dnia 20 sierpnia. W tym dniu zakończony zostanie również remont kotłowni i we wszystkich blokach wrocławskiego Południa powinna popłynąć ciepła woda. Teoretycznie jest to możliwe